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«Jesus sier til dem: 
Men dere, hvem sier 
dere at jeg er ?»
Da svarte Simon 
Peter og sa: Du er 
Messias, den le-
vende Guds Sønn.    

 Matt. 16,15-16

Høstmøtet i molde 
TekST og bilder Arild ove HAlåS

Årets Høstmøte i Molde bedehus ble en festdag for 
små og store. En intensiv dag med mye program og 
innhold på kort tid, og det virker som dette konseptet 
faller i smak for alle aldersgrupper.
Vi begynte med «Søndag i bedehuset» kl. 1100, og 
vel 180 personer hadde møtt opp. NRI-koret sang 
under sin nye dirigent Audun Sæbø til stor glede for 
forsamlingen. Ungdomsteamet i Molde Indremisjon 
var forsangere og ledet sangen. 
Generalsekretær i NORMISJON, Rolf Kjøde var 
årets hovedtaler. På formiddag gikk han inn i dagens 
tekst om den rike mann og Lasarus, og utfordret oss 
både på vår livsstil, vårt forbruk og vårt evighetsper-
spektiv. Barna hadde egen søndagsskole og Tårna-
gentklubb i siste del av møtet.
Kl. 1300 gikk barna til «Barnas lekeland» i Roms-
dalsgata for 2 timers opplegg der. Samtidig var vel 
100 personer klare til dagens seminar om «Ekteska-

pets plass i Norge i dag», hvor Kjøde ga oss en sunn, 
god og klar undervisning om ekteskapets plass både i 
Bibelen, i samfunnet  og i våre nære relasjoner.
Pizzamiddag for små og store sto på programmet 
kl. 1445 før vi samlet oss til «Sang- og musikkfest» 
kl. 1530. Antall fremmøtte bikket over 200 personer 
når NRI-koret ledet an i allsangen og videre åpnet 
ettermiddagsmøtet med sin gode sang. Kjøde holdt 
andakt og Molde Soulchildren under ledels av Lone 
Andersen avsluttet dagen med en mini-konsert. 
Alt dette fikk vi plass til i tidsrommet fra kl. 1100 – 
1645. Vi tror vi har funnet en mal for Høstmøtet som 
vi ønsker å videreføre også i fremtida. 
Stor takk til ansatte og frivillig i Molde Indremisjon 
for godt samarbeid og stor innsats.

«NRI-koret med sin nye dirigent Audun Sæbø»
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MIN BARNDOMS BEDEHUS ER REVET
Øyen bedehus i Eide kommune var et gammelt 
og tungvint bedehus uten innlagt vann. Det 
har ikke vært i bruk siden 1980 tallet, og det var 
ikke noe tap for verken bygda eller misjonen at 
det nå ble revet.  Et bedehus, en kirke eller et 
leirsted er bygninger som er viet til Kristus for 
å være praktiske redskap for evangeliet for en 
tidsperiode. Men det er ikke hellige hus som 
må vernes for enhver pris til enhver tid. Et be-
dehus som ikke lenger har en tjenlig funksjon 
som samlingspunkt, åndelig heim og misjons-
stasjon i en bygd bør rives eller selges.

Likevel – det er min barndoms bedehus som nå 
er borte.

•	 Her lærte jeg å lime ispinner og fikk min 
første diplom i barne- og ungdomsforenin-
gen «Fremmad»

•	 Her gikk jeg på søndagsskole og samlet 
gullstjerner og gullfisker

•	 Her lærte jeg å legge penger i kollekten, 
ofte langt mer enn det jeg fikk i lom-
mepenger

•	 Her lærte jeg «Navnet Jesus» og «Den him-
melske lovsang» - og jeg kjenner fremdeles 
den spesielle lukta fra ovnen hver gang jeg 
synger disse sangene

•	 Her lærte jeg de grunnleggende regler for 
juletregang –snu alltid etter to runder, in-
gen skal bli svimmel på julefest

•	 Her fikk jeg mitt første brutale møte med 
inflasjon og prisøkning, når et eple og en 
appelsin på juleauksjonen ti l Misjonssels-
kapet ble solgt for nesten hundre kroner

•	 Her forsto jeg at populærmusikk ikke var 
helt stuerent, når de som sang på den 
samme auksjonen slo til med «Det skal bli 
andre boller når papen kjem heim» - og de 
vanligvis så milde ansiktene til de gamle på 
bedehuset ble veldig stramme og alvorlige

•	 Her skjønte jeg at ikke alle bør få lov til å 
spille orgel, da åpningssangen på tirsdag 
ble spilt så sakte av den tilreisende predi-
kanten at den knapt var ferdig når møte-
uka ble avsluttet søndag 

Men først og fremst, det var på Øyen bedehus 
jeg lærte å bli glad i Jesus!
De som gikk i dette lille bedehuset sang, vitnet 
og snakket om Jesus på en slik måte at han ikke 
bare var personen på det store bildet på veg-
gen, han ble levende i mitt liv. Da gamle Birger 
leste fra sangboka  «Jesus tok all synd som sin, 
og derfor også min»  da visste jeg at dette var 
sant,  - og at det gjaldt meg.

Jeg er takknemlig for at jeg hadde en mor som 
tok meg med på bedehuset fra jeg var liten. 
Jeg takker for de menneskene jeg møtte der, 
vanlige mennesker i en liten bygd som på en 
naturlig måte viste meg veien til Jesus. Nå er 
både huset og de fleste som gikk der borte, 
men Han de vitnet og sang om, Han er den 
samme i går, i dag, ja til evig tid. 

(lederen er noe forkortet- du finner den i sin 
helhet på www.nri-imf.no )

Arild Ove Halås
kretsleder Nordmøre og Romsdal Indremisjon
ao.halaas@imf.no

ReiseRuteR foR novembeR
Eikemo, Olav 
30.11  - 02.12 Averøya -  BIbelhelg
Finset Johannes 
09.12 Gossen 
Halås, Arild Ove 
01.12  - 02.12 Tornes Bibelhelg
03.12 Molde FHS - styremøte Høgtun styret
05.12 Harøy
06.12 Tid for Tro
10.12 Kretsstyret
14.12 Adventmøte
16.12 Vestnes kl. 1100
Haugland, Roger  Andre 
30.11  - 02.12 Frænabu
06.12 Helset
07.12  - 09.12 Frænabu
14.12 Adventmøte
 01.01 Innfjorden kl. 1100
Lima, Gunnlaug 
02.12 Måndalen - Adventfrokost
03.12 Eide - Formiddagstreff
09.12 Kristiansund - Familiesamling
14.12 Adventmøtet

Nasvik, Jan Inge 
14.12 Adventmøte
Nerland, Bjørn 
09.12 Vestnes kl. 1100
Skotheimsvik, Harald 
02.12 Torvikbukt
Smenes, Inger Lise og Asmund
02.12 Tresfjord - Fest Rypdal
Torgeir Frøsøye 
09.12 Midsund - Familiesamling
Valde, Nils 
04.12 Innfjorden - BT
Vesetvik, Audun 
09.12 Kristiansund Familiesamling
14.12 Adventmøte
Sirevåg, Linn Jeanette 
07.12  - 09.12 Leir Frænabu
Kvilhaugsvik, Henny 
- 02.12 Leir Frænabu

Endringer vil forekomme. Alltid oppdatert 
møteoversikt på www.nri-imf.no 

ET SPENNENDE JULEHEFTE FOR DEG MELLOM  4 – 12 ÅR.
Vi har noen julehefter på kretskontoret. Vil du kjøpe ring telf  71 25 27 31
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Krinsleiaren melder
Til minne:
Oline Husøy (Ona) har flyttet 
hjem til Jesus siden forrige gang 
Indremisjonsnytt kom ut.

Økonomien:
Som du ser i intervju med 
kretslederen i Sambåndet 
er økonomien i NRI stram. 
Det er dessverre ikke noe 
nytt, og kretsstyret arbeider 
med nødvendige grep for å 
få regnskapet i balanse. Etter 
9 måneder har kretsen et 
underskudd på 800 000,- men vi 
har tro på at en god høstinnspurt 

vil bedre dette resultatet vesentlig. 
Det ligger likevel an til et for stort 
underskudd for 2012.

Reiserutene:
Det er sendt ut brev til alle våre 
foreninger om planleggingen 
av vårsemesteret. Ta gjerne 
kontakt med lederen i din lokale 
indremisjonsforening og kom 
med ideer og forslag til møter/
arrangement på ditt bedehus til 
våren.

Besøk av Bibelskolen:
Siste uka i januar får vi besøk av 

en gruppe elever fra Bibelskolen 
på Bildøy. De skal ha Frænabu 
som base, og ønsker dere besøk 
av dem så ta kontakt så snart som 
mulig.

Nye hjemmesider for Romsdal 
Ungdomsskole:
Legg de nye nettsidene – 
romsdalungdomsskole.no – til i 
dine favoritter på internett og gå 
inn og se hva som skjer ved skolen 
vår med jevne mellomrom.

Kretslotteriet:
Takk til alle som støttet kretsen 

med å kjøpe lodd på kretslotteriet. 
Vinnerne er kunngjort på nettet 
og i lokalavisene, trekningsliste 
kommer også i neste nummer av 
Indremisjosnytt.

Båtlotteriet:
Det begynner å nærme seg en 
total oversikt over det som er 
kommet inn, og foreløpig har 
vi godt over 200 000,- i netto til 
Frænabu. Det var mange som 
gjorde en stor innsats for å selge 
lodd på båten og vi takker hver 
enkelt.

KultuRKveld med Rune laRsen  
TekST og foTo Arild ove HAlåS

Rundt 190 personer hadde møtt 
opp for å bli med på en musikalsk 
reise fra Elvis til Jesus sammen 
med Rune Larsen da driftsstyret 
for Frænabu inviterte til Kul-
turkveld 19. oktober. Det betyr at 
det var rimelig fullt på Frænabu, 
og  folk satt både bakover mot hal-

len og ut i korridoren på soveroms-
fløya. Leder i driftsstyret, Emil 
Krakeli ønsket folket velkommen 
og ledet kvelden med stødig hånd.
Det hele startet med to intensive 
omganger med åresalg, som ga 
Frænabu en nettoinntekt på ca. 
24 000,- i løpet av en halv time. 

Deretter holdt kretsleder Arild 
Ove Halås andakt om Gud som er 
klippen (the rock) som man både 
kan bygge livet på og som man 
kan stole på. 
Håkon Mork bar frem en kort 
hilsen fra Molde og Omegn 
Avholdslag som hadde sponset ar-

rangementet med kr. 10 000,-.
Så slapp Rune Larsen til sam-
men med sin pianist Svein Tore 
Hindenes. Det hele begynte med 
sangene fra slutten av 1950 tallet 
og fremover 1960 tallet, sanger 
mange kjente fra den tid de lyttet 
til Radio Luxemburg. Mellom 
hver sang tok Rune oss med et 
skritt videre på reisen. Folket del-
tok med både allsang og lydeffek-
ter og stemningen var svært god. 
Elvis er fremdeles konge for svært 
mange, i alle fall når det gjelder 
musikk.
Rune avsluttet hos «Kongenes 
konge» med sanger som «Han er 
min sang og min glede», «Ikke en 
spurv til jorden» m.fl. Responsen 
var formidabel, og vi som var pub-
likum fikk klappet så lenge at vi 
fikk et ekstranummer.
Etterpå var det servering av kaffe 
og kaker i regi av driftsstyret. En 
svært vellykket kveld ut ifra de 
mange gode tilbakemeldingene vi 
fikk.

vinneR av bÅtlotteRiet
TekST og bilde Arild ove HAlåS

Leif Gunnar Løvik fra Vikebukt 
ble den heldige vinneren av Fræna-
bu sitt ”Båtlotteri”. Løvik forteller 
at både han og de tre sønnene hans 
er svært mye på sjøen og at gevin-

sten derfor passet perfekt. Da han 
ble oppringt fra kretskontoret og 
fortalt den glade nyheten, lå han 
på sjøen og sløyet fisk. Løvik har 
båtplass klar og båten vil bli tatt i 

bruk til våren. Vi takker 
alle som har kjøpt lodd – 
i netto inntekt har vi fått 
inn rundt kr. 269.000,--
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nY søndaGssKoleKonsulent i Romsdal

Jeg heter Ann Kristin (Anki) 
Tosterud Eriksen og er ny 
søndagsskolekonsulent i Romsdal 
Søndagsskolekrets.

Jeg er 39 år og kom i august flyt-
tende til Romsdal sammen med 
min mann Odd Eivind, som er 
ekta frænaværing fra Farstad og 
vår 1 år gamle gutt Karl Olav. Vi 
bor nå på Farstad, mens vi bygger 

hus i Molde. 
Jeg jobber 60 % stilling i 
søndagsskolen og er superglad 
for at den stillingen ble ledig 
akkurat når vi var på vei til å 
flytte fra Oslo og hit opp til vakre 
Romsdal! Jeg har alltid hatt 
sansen for søndagsskolens arbeid, 
og har veldig sansen for hvordan 
Sprell Levende nå fremstår som 
et flott tilbud til barn!

Jeg har før jobbet både i barne-
hage og i diverse stillinger i 
organisasjons Norge – blant annet 
har jeg vært gudstjenesteleder i 
Storsalen og Acta-leder i region 
øst av Acta – barn og unge i 
Normisjon. Jeg har også vært 
frivillig engasjert i Oslo Soul 
Children. Ellers har jeg flere verv 
både i diverse styrer og som leder 
i forskjellig arbeid. 

Jeg har stor sans for alt det flotte 
arbeidet som legges ned for barn 
både i kirker og på bedehus rundt 
omkring i kretsen vår. Og det jeg 
har sett til nå imponerer meg! 
For en gjeng med ståpåvilje og 
engasjement! Jeg gleder meg til 
å kunne være en ressursperson 
som forhåpentligvis kan inspirere 
både gamle og nye ledere! Jeg 
ønsker i alle fall å være en støt-
tespiller for alle lederene rundt 
omkring.

Jeg har i starten på jobben min 
fått med meg en stor begivenhet 
– tårnagentleir. Leiren ble arrang-
ert sammen med kretsen og det 
var bare utrolig stas å treffe alle 
de flotte agentene og lederene! Så 
jeg gleder meg til fortsettelsen, 
og brenner du for barn – vær ikke 
redd for å ta en prat med meg!

Arbeidet som drives rundt om-
kring på bedehusene i Nordmøre 
og Romsdal krets er superviktig! 
Glem ikke å tenke stort om det 
dere er med på! Og husk han som 
sier; Jeg er med dere alle dager 
inntil verdens ende! Det er av 
Han vi har fått oppdraget – og 
Han har lovet å gå med! 

Må Gud velsigne dere – så håper 
jeg snart å få hilse på dere live!

Mvh Anki Eriksen

”Jubel-daG i mÅndalen
TekST og foTo: rAndi Sørli

Randi Sørli starte for to år sidan 
barnekor i Måndalen. Hen-
sikta var å styrke oppslutninga 

på søndagsskulen. «Jubel» øver 
derfor rett etter søndagsskulen, 
og det er ofte mat/aktivitetar som 

overlapping slik at barna er med 
på begge deler. Det er mellom 15- 
18 medlemmer i «Jubel».
Sist laurdag inviterte koret 
”Jubel” og søndagsskulen til fest 
kl 12 på bedehuset i Måndalen.
Det vanlege er at me har 
søndagsskule frå kl 11 til 12, og 
koret ”Jubel” øver halvtimen 
etterpå. Denne dagen starta me 
søndagsskulen som vanleg, men 
så øvde koret. 

Deretter var kormedlemene med 
å pynta, bles opp ballongar og bar 
inn kaker. Og litt før kl 12 sto dei 
ferdige og ønskte foreldre, beste-
foreldre og andre familiemedle-

mer velkomne. 

Etter ei avdeling med song, var 
andakta for dagen om Tomas som 
ikkje ville tru på Jesus før han 
hadde fått sjå han og at me i dag 
må tru utan å sjå. Det vart og tid 
til ein kort filmsnutt om emnet. 

Så var det samling rundt borda 
med saft, kaffe og svært gode 
kaker som jubel-foreldra hadde 
baka. Det smakte fortreffeleg. 
”Jubel” avslutta festen med son-
gavdeling.
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Folkehøgskolene våre denne gang

misJonsmesse  PÅ  KÅRvÅG  bedeHus
TekST og bilde   JAn inge nASvik

Som tidligere år ble det også i 
år arrangert Misjonsmesse på 
Kårvåg bedehus.

Det er mye arbeide som ligger 
bak en slik julemesse. Mye skal 
lages til, kjøpes inn og ordnes. 

Langs vindusveggen var det satt 
opp langbord hele veien,  med 
kaker , julebakst  og et bord for  
klippfiskbingo. Også basarbor-
det med mange fine gevinster 
var der, hoved utloddning og 
likeså tombola for de yngste.  
Det var bra med folk og de ble 
sittende hele ettermiddagen 
med en kopp kaffe med noko  
attåt. Kjøkkenet serverte Ellen 
sin gode prinsessesuppe med 
loff, og den falt i smak hos alle. 
Åresalget gikk strykende, og vi 
satte ny rekord med et salg på 
nesten 18.000 kroner. Totalt ble 
resultatet kr 46.655,--. Jan Inge 

Nasvik hadde et ord fra bibelen 
i starten av messen, og Roger 
Andre Haugland holdt andakt 
på familiesamlingen.  Averøy 
Gospelgruppe sammen med sin 
pianist Chris Clifton gledet oss 
med flott sang. Vi fikk også flott 
sang av Marte Sofie.
Enda et år har julemessegrup-
pen på Averøy med sin leder 
Solveig Henden laget til en flott 
messe.
Takk til gruppen og alle som 
har deltatt, og takk til alle som 
kom innom og tok lodder.

Hilsen  fRa  HøGtun
TekST bJArTe grøTeide – bilder HøgTun

103 elevar er godt i gang med 
«Det beste året». Høgtun folke-
høgskole rekrutterer ungdomar 
frå heile landet og dei fleste 
fylka er representert. Høgtun 
har i år 13 elevar frå Møre og 
Romsdal.  På bildet ser vi Jo-
runn Engdahl Storholt frå Sur-
nadal på Snøfjellet (1579 m.o.h.) 
i Innerdalen. Heile skulen var 
på tur til Innerdalen 3. oktober 
og ein god gjeng tok turen til 
toppen av Snøfjellet i flott ver. 
Tre av klassane overnatta i telt 
før dei besteig Innerdalstårnet 
dagen etter!  
Helga 19. - 21. oktober var 
det Volleyballhelg. Elevar frå 
tidligare kull kom reisande 

frå nær og fjern. Internatleder 
Inger Lise Kvernberg fekk ei 
stor utfordring med å skaffe so-
veplass til 150 tilreisande. Med 
smidigheit og lån av soveplass 
på Torvikbukt skule ordna det 
seg flott. Volleyballhelga som 
vart starta av Sigmund Måseide 
på 80-talet har vokse seg til eit 
stort ungdomsarrangement på 
Høgtun. Samlinga i gymsalen 
lørdagskvelden med omtrent 
250 ungdomar er eit flott høg-
depunkt! Elevar heilt tilbake frå 
kullet 98/99 er faste gjestar. 
Helga 2. - 4. november arran-
gerte Høgtun «Minifolkehøg-
skole». Tilbudet var åpent for 
alle, men egna seg ekstra godt 

for foreldre, søsken og vener 
av elevane. Over 70 deltakarar 
meldte seg - ei fin auke frå 2011 
då ca 50 deltok. I løpet av helga 
var det mulig å få ein smakebit 
av kva eit folkehøgskoleår kan 
innehalde.  Bli-kjent-samling, 
foredrag v/Lidvar Nygjerde, 
basislinje, velgfag, skolekor, 
elevkveld/haustfest og Høgtun-
quiz på «toppen» var ein del 
av ingrediensane som kunne 
velgast. Tilbakemeldingane frå 
mange av foreldra var svært 
gode. Avslutningsturen til 
Atlanterhavsveien med Edgar 
Fredriksen som minibuss-sjåfør 
var òg svært populær! 
I midten av september var det 

Opplevingsveke. Timeplanen 
vart lagt til side og elevane 
fekk rikeleg med utfordringar 
- spesielt ute. Ei gruppe hadde 
padleveke på Rogen i Sverige 
- utan mobil, klokke og PC(!) 
Ei gruppe sykla tour de Møre. 
Vidare var det segleveke, Vilt, 
vått og vemmelig og Kreativ 
veke. Lørdagskvelden var det 
bildevisning og gjenforening. 
Onsdag 7.november reiser 30 
elevar på skoletur til Kenya. 
Deretter reiser elevane på tur 
til Nepal, Israel, Lanzarote og 
Norgestur.



Vinguken på Vestnes
Kretsens «møteuke» for barn, VING-uken på Vestnes 
vart arrangert 29. oktober – 1.november.
VING-uken er en tradisjon som går mange år tilbake, 
og det er kretsens eneste «møteuke» for barn. 
Mandag kveld var det 23 barn på «vanlig» VING. Så 
var det VING-samling både tirsdag og onsdag, begge 
kveldene med godt frammøte. Det var leder i NRI-
ung, Torgeir Frøvik Frøsøye som var andaktsholder 
på alle samlingene.

Høstbasar i Kristiansund
Vi er inne i en basar/julemessetid og Kristiansund  
Indremisjon hadde sin høstbasar lørdag 27.oktober. 
Det kom mindre folk en forventet, men de som var 
det kjøpte masse lodder og kjøkkenet serverte suppe, 
kaffe og kaker og snitter,  og stemningen var god. Vi 
var lovet besøk av en barnegruppe, men de kunne ikke 
komme, så det ble Signy Slørdahl som måtte synge 
med barna.
Økonomisk resultat ble ca. 19000 kroner.

Nordmøre og Romsdal 
Indremisjon (tilsluttet ImF)

Kretssekretær/Daglig leder: Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
Telefon: 71 25 27 31
E-post: ao.halaas@imf.no
E-post: nri@imf.no
Internett nri-imf.no eller nri-ung.no
Org.nr. 970 341 862
Bankgiro: 8220.02.80179
Formann: Johannes Finset

AVDELINGER
Visthus ferie- og leirsted
Husmor: May Irene Mittet
Adresse: 6364 Vistdal
Tlf/fax: 71 23 51 46  
E-post: nri@imf.no

Frænabu Misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse: Vassenden, 6444 Farstad
Tlf: 71 29 31 15
Mobil: 990 87 893
E-post: nri@imf.no

Molde Folkehøyskole
Rektor: Helge Kjøll jr.
Adresse: Raumav. 2, 6411 Molde
Tlf.: 71 25 94 70
Fax: 71 25 94 99
E-post: rektor@molde.fhs.no
Internett: www.molde.fhs.no

Høgtun Folkehøyskole
Rektor: Edgar Fredriksen
Adresse: 6639 Torvikbukt
Tlf.: 71 29 13 30
Fax: 71 29 38 20
E-post: Edgar@hogtun.no
Internett: www.hogtun.fhs.no

Romsdal Ungdomsskole
Rektor:  Øyvind Fonn
Adresse: Ingebrigtveien 11  6411 Molde 
Tlf.: 71 25 72 90
E-post: romusk@c2i.net
Internett: www.romusk.no

Indremisjonsnytt
Redaktør: Jan Inge Nasvik   
Ansv.redaktør: Arild Ove Halås
Sats/paste/repro: Sambåndets redaksjon
Trykk: Mediatrykk
Ant. nr. pr. år: 10
Pris: kr. 200,- pr. år. (Frivillig kontingent)

Påmelding leir
Tlf.: 71 25 27 31
E-post: nri@imf.no
Internett: www.nri-ung.no

BYFORENINGER
Kristiansund Indremisjon
Bysekretær: Jan Inge Nasvik
Adresse: Langv. 19, 6509 Kristiansund
Tlf.: 71 67 10 01
E-post: kristiansund@imf.no

Molde Indremisjon
Formann: Asbjørn Ørjavik 
Adresse: Fannestrandsv. 4, 6415 Molde
Tlf.: 71 25 28 73
E-post: molde@imf.no
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Kretsglimt

Ansatte samlet til lunch på Frænabu.
De ansatte på kretskontoret bruker å samles borte 
på Frænabu og spise lunch sammen med Reidun.
Dette er et fellesskap vi alle setter pris på. Da hører 
det også med å lese en andakt fra en andaktsbok 
og be. Dette er et godt og åndelig oppbyggende 
rutine som styrker oss gjennom dagen. Denne første 
onsdagen i november var vi også glade for at både 
Audun Vesetvik og Gunnlaug Lima var tilbake etter 
permisjon.

Ny vannskade på Frænabu
Vi har fått en ny vannskade på Frænabu. Denne gang 
er det på to av badene som vender mot «Klossen» 
som det har vært en vannlekasje inne i veggen. Det 
er foreløpig usikkert hvor omfattende skadene er. 
Det er den samme fløyen hvor det var vannskade 
for 2 år siden. Denne gang ser det ut til å være av 
vesentlig mindre omfang. Firma Byggassistanse AS  
og Emil Krakeli vil utbedre skadene.

Vedlikehold på  Hjelset Bedehus
Tekst og foto  Kristian K. Hjelset
Me hadde over  tid sett på at sørsida av bedehustaket 
trenger vedlikeholdsarbeid.  Skiferstein hadde både løsna 
og en del falt ned etter storm og snøras. Etter en befaring 
ble Edgar Fredriksen og Magne Kristoffer Hjelset enige 
om å sette av lørdag 22. sept. til dette arbeidet.  Dagen 
kom med sol og pent vær. Kvelden før kjørte de en leid lift 
inn til bedehuset.
Etter noe studering av instrumentbordet fikk de farkosten 
til å bevege på seg både vertikalt og horisontalt, så da 
gikk det kjapt komme seg både opp og ned av taket. 
Halvveis i økta kom Randi og Gerd med forfriskninger: 
Varm kakao, kaffi  + nogo attåt. Det både smakte godt 
og gjorde godt. Kristian Kårmann og pensjonist, holdt 
seg nede på landjorda, men fungerte som håndlanger og 
fotograf.  Bedehusvennene takker for godt utført arbeid.

Kvelden


